檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市開南路1號

承辦人：詹欣蕙

電話：03-3412500

電子信箱：hui328@mail.knu.edu.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：開南推字第1066060165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年臺北自來水事業處新進職員(工)甄試簡章(6060165A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本校承接臺北自來水事業處委託辦理「臺北自來水事

業處及所屬工程總隊106年新進職員(工)甄試」試務行政

作業，隨文檢附甄試簡章乙份，請貴單位惠請協助公告周

知，請查照。

說明：

一、相關甄試資訊將於臺北自來水事業處首頁(http://www.wa

ter.gov.taipei/)最新消息區公告。

二、考試日期:筆試訂於106年8月5日(六)、口試訂於106年9月

2日(六)。

正本：考選部、勞動部勞動力發展署、教育部青年發展署、臺北市就業服務處、全國大

專院校及技職學校

副本：本校進修及推廣教育處(含附件)、臺北自來水事業處(含附件) 2017-07-05
09:37:04

1060005516

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/07/05 09:49

■■■■■■■有附件